
I.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 
Con sezioni ad indirizzo musicale 

Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447- Cod. Mecc. isc. APIC82900B 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it–- Sito web: www.isclucianiap.edu.it 

 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 
I.C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo”-AP 
LORO EMAIL 

 
Ai docenti 
I.C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo”-AP 
BACHECHE DIGITALI DI RIFERIMENTO 

 
Agli Atti 
I.C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo”-AP 

 
All’albo ON LINE-Organi collegiali 
I.C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo”-AP 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia Interno (O.G.I.) 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 
studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative 
del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 
VISTO Il Regolamento di disciplina dell’Organo di garanzia d’Istituto Prot. n. 19168 del 26/11/2024; 

 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia Interno dell’I.C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo”-AP risulta così 
costituito: 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Elvia Cimica; 
DOCENTE: Ins. Valeria Manni; 
GENITORI: Sig.Giliberto Alessandro; Sig. Maurizio Cante. 

 
L’Organo di Garanzia Interno rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto 
ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

 
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o 
genitori/referenti genitoriali, si provvederà alla sostituzione come da disposizioni definite nel 
Regolamento dell’Organo di Garanzia Interno. 

 
L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto 
è pubblicato sul sito della Scuola. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Elvia Cimica 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 

RPA: E/P UOR:_PROTOCOLLO pag. 1/1 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA


		2024-12-13T18:18:03+0100
	ELVIA CIMICA




